Бланк организации с основными реквизитами
П Р И К А З

г. Краснодар

     №_____ от «____»_____________20___г.
В целях выполнения инженерных изысканий по договорам подряда специалистами по организации инженерных изысканий и соответствия требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вменить в должностные обязанности ________________________(должность, ФИО работника) следующие виды работ:
1) подготовка и утверждение заданий на выполнение работ по инженерным изысканиям на объектах капитального строительства;

2) определение критериев отбора участников работ по выполнению инженерных изысканий и отбору исполнителей таких работ, а также по координации деятельности исполнителей таких работ;

3) представление, согласование и приемка результатов работ по выполнению инженерных изысканий;

4) утверждение результатов инженерных изысканий.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Наименование должности руководителя                                                  ____________________

Подпись